日
泰山政发〔2023〕10号
泰安市泰山区人民政府

关于调整部分区政府领导同志工作分工的

通     知

各街道办事处、镇人民政府，区政府各部门、直属单位:

因工作需要，经研究，对部分区政府领导分工调整如下：

房宝玉同志负责区政府常务工作、发展改革、能源、文化和旅游、自然资源、规划、住房和城乡建设、交通运输、安全生产和应急管理、统计、人民防空、城中村改造等方面的工作。

分管区政府办公室（区政府外事办公室、区大数据局）、区发展和改革局（区新旧动能转换综合试验区建设办公室）、区文化和旅游局、区自然资源局、区住房和城乡建设局（区人民防空办公室）、区交通运输局、区应急管理局、区统计局、区服务业发展中心（区价格认证中心）、区重点项目服务中心、区房产管理服务中心。

联系区规划服务中心、市住房公积金中心泰山区管理部、辖区内电力机构。
张和江同志协助周鹏飞同志负责财政、审计、税务等方面的工作。
负责生态环境、城市管理、国有资产管理、行政审批改革和政务服务、发展战略研究、机关事务服务、政务公开、优化营商环境、数字政府、外事服务、打私等方面的工作。

协助周鹏飞同志分管区财政局（区地方金融监督管理局）、区审计局,联系国家税务总局泰安市泰山区税务局。
分管区行政审批服务局（区政务服务管理办公室）、区综合行政执法局、区国有资产监督管理局、区机关事务服务中心、区外事服务中心、区政府决策咨询服务中心、区政务公开服务中心（区优化营商环境工作服务中心）、区接待事务中心、区政府投融资管理服务中心、区财政资产管理服务中心、区基层财政管理服务中心、泰山财税服务中心。

联系市生态环境保护局泰山分局、区政府新闻办公室。
泥德润同志负责科学技术、工业和信息化、商务、金融等方面的工作。

分管区科学技术局（区外国专家局）、区工业和信息化局（区民营经济发展服务局）、区商务局（区投资促进局）、山东泰山经济开发区管理委员会、泰山碧霞湖省级旅游度假区管理委员会、区金融发展服务中心、区科技发展服务中心、区民营经济发展服务中心。

联系中国贸促会泰安市泰山区委员会、区科协、区文联及辖区内通信、银行、保险和证券机构。
其他区政府领导分工不变。

 泰安市泰山区人民政府

                            2023年9月14日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，
区法院，区人武部。

泰安市泰山区人民政府办公室              2023年9月14日印发